

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Registro de Preços Eletrônico - 029/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 941,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	830,00	9.960,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

### 0002 - AMORTECEDOR TRASEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.028,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	960,00	11.520,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

### 0003 - BANCO DO MOTORISTA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 4.498,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	3.500,00	10.500,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

### 0004 - BARRA DIREÇÃO LONGA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.491,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	1.491,87	8.951,22	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

### 0005 - BARRA DIREÇÃO CURTA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.229,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	1.229,20	7.375,20	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

### 0006 - BIELA MOTOR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.006,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	1.006,83	12.081,96	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

### 0007 - BLOCO MOTOR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 35.876,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	35.876,67	107.630,01	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

### 0008 - CABEÇOTE MOTOR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 19.294,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	19.294,33	57.882,99	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
--	------	-----------	-----------	-----------	---

**0009 - BOMBA DAGUA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.029,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	1.029,92	3.089,76	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0010 - POLIA VISCOSA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.226,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	1.226,96	3.680,88	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0011 - ALTERNADOR 24V MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 3.003,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	2.000,00	6.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0012 - REGULADOR DE TENSÃO 24V MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 634,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	615,00	1.845,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0013 - CORREIA ALTERNADOR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 108,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	101,00	606,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0014 - BOMBA DE ÓLEO MOTOR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.549,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	1.450,00	4.350,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0015 - BOMBA DE DIREÇÃO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 3.819,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	3.750,00	11.250,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0016 - CILINDRO EMBREAGEM PEDAL MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 527,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	520,00	3.120,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0017 - CILINDRO EMBREAGEM CAIXA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 898,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	880,00	5.280,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
--	------	-----------	--------	----------	---

**0018 - KIT EMBREAGEM MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 3.989,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	3.590,00	21.540,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0019 - CARÇAÇA DE EIXO TRASEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.315,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	1.090,00	6.540,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0020 - CAIXA DE SATÉLITE COMPLETA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 5.002,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	4.400,00	26.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0021 - CARÇAÇA EMBREGAEM MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.170,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	1.170,67	7.024,02	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0022 - CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 882,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	882,33	10.587,96	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0023 - CATRACA DE FREIO TRASEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 823,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	823,07	9.876,84	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0024 - COMPRESSOR DE AR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 2.046,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	2.046,73	12.280,38	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0025 - CONJ. SINC. 3ª E 4ª VEL MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 700,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	700,87	4.205,22	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



**0026 - CONJ. SINCRON. 5ª E 6ª VELOCIDADE MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 787,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	787,13	4.722,78	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0027 - CONJ. SINCRON. 1ª E 2ª VELOCIDADE MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 592,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	592,72	3.556,32	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0028 - CRUZETA DO CARDAN MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 357,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	18 Unidade	357,93	6.442,74	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0029 - CRUZETA DO DIFERENCIAL MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 291,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	291,87	3.502,44	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0030 - CUICA DIANTEIRA FREIO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 560,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	560,67	6.728,04	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0031 - CUICA TRASEIRA FREIO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 486,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	350,00	4.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0032 - EIXO PILOTO CAIXA DE MARCHA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.185,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	1.000,00	3.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0033 - EIXO VIRABREQUIM MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 15.129,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	12.000,00	36.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0034 - EMBUCHAMENO MANGA DE EIXO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 396,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	388,00	2.328,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	------	-----------	--------	----------	--

**0035 - ENGRENAGEM 5° VELOCIDADE MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 362,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	340,00	2.040,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0036 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 4.494,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	3.000,00	18.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0037 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 4.054,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	2.000,00	12.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0038 - JANCE ARO 20 ÔNIBUS MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 928,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	400,00	4.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0039 - JUMELO MOLA DIANTEIR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 212,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	18 Unidade	150,00	2.700,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0040 - JUMELO MOLA TRASEIRA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 177,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	18 Unidade	175,00	3.150,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0041 - JUNTA COMP. MOTOR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.324,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	900,00	2.700,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0042 - LONA DE FREIO DIANTEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 738,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	24 Unidade	600,00	14.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0043 - LONAS DE FREIO TRASEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 548,67**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	24 Unidade	450,00	10.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0044 - LUVA DO CARDAM MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.203,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	940,00	11.280,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0045 - PARAFUSO RODA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 64,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	120 Unidade	60,00	7.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0046 - PONT. DESL. DO CARDAM MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 500,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	400,00	4.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0047 - RADIADOR DE ÁGUA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 3.103,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	3.103,87	9.311,61	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0048 - ROLAM. DO CARDAM C/ SUPORTE MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 267,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	267,91	3.214,92	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0049 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.784,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	1.784,75	21.417,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0050 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 488,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	480,00	5.760,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0051 - SEMI EIXO TRASEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.313,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	1.300,00	7.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



**0052 - SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 308,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	305,00	3.660,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0053 - SUPORTE DE MOLA TRASEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 295,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	290,00	3.480,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0054 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.422,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	1.400,00	16.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0055 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.321,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	1.300,00	15.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0056 - TAMPA DE CAIXA DE MARCHA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 243,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	240,00	720,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0057 - VALVULA DO FREIO DE MÃO ÔNIBUS MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.022,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	1.000,00	6.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0058 - VALVULA PEDAL DE FREIO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 717,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	710,00	4.260,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0059 - VALVULA TERMOST. C/ CARÇAÇA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 545,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	545,51	3.273,06	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0060 - VIDRO JANELA LATERAL MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 297,87**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	30 Unidade	290,00	8.700,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0061 - VIDRO TRASEIRO ÔNIBUS MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.028,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	1.000,00	6.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0062 - VIDRO PARA-BRISA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.998,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	1.900,00	11.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0063 - BICO INJETOR MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.933,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	12 Unidade	1.930,00	23.160,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0064 - BATERIA 150 AMP MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - MOURA - Valor Referência: 1.188,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MOURA	12 Unidade	1.100,00	13.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0065 - CHAVE DE LUZ MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 622,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	6 Unidade	620,00	3.720,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0066 - TURBINA MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 4.621,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	4.600,00	13.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0067 - JG PISTÃO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.945,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	1.900,00	5.700,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0068 - JG ANEL SEGUIMENTO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 1.004,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	1.000,00	3.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0069 - MODULO INJEÇÃO MODELO: ONIBUS CAIO/MOTOR MERCEDES BENZ - CAIO - Valor Referência: 5.686,20**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	CAIO	3 Unidade	5.600,00	16.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0070 - AMORTECEDOR DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 492,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	450,00	1.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0071 - AMORTECEDOR TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 448,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	440,00	1.760,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0072 - BANCO DO MOTORISTA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 3.981,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	3.900,00	3.900,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0073 - BARRA DIREÇÃO LONGA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.017,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	1.000,00	4.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0074 - BARRA DIREÇÃO CURTA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 724,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	720,00	2.880,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0075 - BIELA MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 686,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	680,00	2.720,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0076 - BLOCO MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 38.186,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	35.000,00	35.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0077 - CABEÇOTE MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 19.110,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	18.000,00	18.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



**0078 - BOMBA D'ÁGUA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 580,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	550,00	1.100,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0079 - POLIA VISCOSA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.220,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	1.200,00	2.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0080 - ALTERNADOR 24V MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 2.041,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	2.000,00	2.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0081 - REGULADOR DE TENSÃO 24V MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 679,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	670,00	1.340,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0082 - CORREIA ALTERNADOR MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 193,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	190,00	380,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0083 - BOMBA DE ÓLEO MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.198,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	1.100,00	2.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0084 - BOMBA DE DIREÇÃO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 2.117,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	2.100,00	4.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0085 - CILINDRO EMBREAGEM PEDA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWML - MARCOPOLO - Valor Referência: 728,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	720,00	2.880,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0086 - CILINDRO EMBREAGEM CAIXA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 896,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	800,00	3.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-----------	-----------	--------	----------	--

**0087 - KIT EMBREAGEM MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 2.761,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	2.700,00	5.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0088 - CAIXA DE SATÉLITE COMPLETA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 3.839,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	3.700,00	7.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0089 - CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 397,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	380,00	1.520,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0090 - CATRACA DE FREIO TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 379,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	370,00	1.480,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0091 - CONJ. SINC. 3ª E 4ª VEL MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 276,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	270,00	540,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0092 - CONJ. SINCRON. 5ª E 6ª VELOCIDADE MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 300,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	290,00	580,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0093 - CONJ. SINCRON. 1ª E 2ª VELOCIDADE MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 460,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	450,00	900,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0094 - CRUZETA DO CARDAN MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 310,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	6 Unidade	300,00	1.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-----------	-----------	--------	----------	--

**0095 - CRUZETA DO DIFERENCIAL MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 280,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	6 Unidade	270,00	1.620,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0096 - CUICA DIANTEIRA FREIO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 901,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	850,00	3.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0097 - CUICA TRASEIRA FREIO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 848,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	830,00	3.320,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0098 - EIXO PILOTO CAIXA DE MARCHA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.541,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0099 - EIXO VIRABREQUIM MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 5.000,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	4.950,00	4.950,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0100 - EMBUCHAMENO MANGA DE EIXO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 553,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	550,00	1.100,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0101 - ENGENRAGEM 5° VELOCIDADE MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.001,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	1.000,00	2.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0102 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 3.701,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	3.700,00	14.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-----------	-----------	----------	-----------	--

**0103 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 3.288,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	3.250,00	13.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0104 - JANCE ARO 20 ÔNIBUS MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 912,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	910,00	3.640,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0105 - JUMELO MOLA DIANTEIR MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 242,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	240,00	960,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0106 - JUMELO MOLA TRASEIRA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 194,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	190,00	760,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0107 - JUNTA COMP. MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 649,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	640,00	640,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0108 - LONA DE FREIO DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 509,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	12 Unidade	500,00	6.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0109 - LONAS DE FREIO TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 476,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	12 Unidade	470,00	5.640,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0110 - LUVA DO CARDAM MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 564,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	550,00	2.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



**0111 - PARAFUSO RODA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 63,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	40 Unidade	60,00	2.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0112 - PONT. DESL. DO CARDAM MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 559,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	550,00	2.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0113 - RADIADOR DE ÁGUA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 3.154,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	3.100,00	3.100,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0114 - ROLAM. DO CARDAM C/ SUPORTE MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 304,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	4 Unidade	300,00	1.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0115 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 514,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	8 Unidade	510,00	4.080,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0116 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 411,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	8 Unidade	400,00	3.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0117 - SEMI EIXO TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 2.140,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	3 Unidade	2.100,00	6.300,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0118 - SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 403,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	400,00	800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0119 - SUPORTE DE MOLA TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 378,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	370,00	740,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0120 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.364,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	1.300,00	2.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0121 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.247,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	1.200,00	2.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0122 - VALVULA DO FREIO DE MÃO ÔNIBUS MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 785,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	780,00	1.560,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0123 - VALVULA PEDAL DE FREIO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 491,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	450,00	900,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0124 - VALVULA TERMOST. C/ CARÇAÇA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 588,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	580,00	1.160,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0125 - VIDRO JANELA LATERAL MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 281,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	10 Unidade	270,00	2.700,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0126 - VIDRO TRASEIRO ÔNIBUS MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.735,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	1.700,00	3.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0127 - VIDRO PARA-BRISA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 2.299,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	2.200,00	4.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-----------	-----------	----------	----------	--

**0128 - BICO INJETOR MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.959,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	8 Unidade	1.900,00	15.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0129 - BATERIA 150 AMP MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MOURA - Valor Referência: 1.205,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MOURA	4 Unidade	1.200,00	4.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0130 - CHAVE DE LUZ MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 616,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	2 Unidade	610,00	1.220,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0131 - TURBINA MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 2.998,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	2.998,67	2.998,67	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0132 - JG PISTÃO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.862,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	1.862,27	1.862,27	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0133 - JG ANEL SEGUIMENTO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 1.331,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	1.331,33	1.331,33	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0134 - MODULO INJEÇÃO MODELO: MICRO-ONIBUS MARCOPOLO/MWM - MARCOPOLO - Valor Referência: 5.154,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MARCOPOLO	1 Unidade	5.154,73	5.154,73	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0135 - AMORTECEDOR DIANTEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 830,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	830,30	4.981,80	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0136 - AMORTECEDOR TRASEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 734,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	734,30	4.405,80	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-------	-----------	--------	----------	--

**0137 - BANCO DO MOTORISTA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 2.737,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	2.737,12	8.211,36	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0138 - BRAÇO DIREÇÃO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 373,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	373,32	2.239,92	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0139 - BIELA MOTOR .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.018,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	1.018,73	12.224,76	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0140 - BLOCO MOTOR .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 33.657,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	33.657,00	100.971,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0141 - CABEÇOTE MOTOR .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 9.345,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	9.300,00	27.900,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0142 - BOMBA DAGUA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 724,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	720,00	2.160,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0143 - POLIA VISCOSA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.952,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	1.900,00	5.700,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0144 - ALTERNADOR 24V .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 2.379,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	2.379,51	7.138,53	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0145 - REGULADOR DE TENSÃO 24V .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 687,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	687,98	2.063,94	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-------	-----------	--------	----------	--

**0146 - CORREIA ALTERNADOR .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 222,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	222,52	1.335,12	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0147 - BOMBA DE ÓLEO MOTOR .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.328,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	1.328,47	3.985,41	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0148 - BOMBA DE DIREÇÃO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.980,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	1.980,23	5.940,69	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0149 - CILINDRO EMBREAGEM PEDAL .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 928,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	920,00	2.760,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0150 - CILINDRO EMBREAGEM CAIXA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 979,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	970,00	2.910,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0151 - KIT EMBREAGEM .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 2.733,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	2.700,00	8.100,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0152 - CAIXA DE SATÉLITE COMPLETA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 4.460,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	4.400,00	13.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0153 - CATRACA DE FREIO TRASEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 543,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	520,00	3.120,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0154 - CONJ. SINC. 3ª E 4ª VELOCIDADE .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 315,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	300,00	1.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
--	-------	-----------	--------	----------	---

**0155 - CONJ. SINCRON. 5ª E 6ª VELOCIDADE .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 306,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	300,00	1.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0156 - CONJ. SINCRON. 1ª E 2ª VELOCIDADE .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 291,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	290,00	1.740,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0157 - CRUZETA DO CARDAN .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 392,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	390,00	4.680,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0158 - CRUZETA DO DIFERENCIAL .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 265,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	260,00	3.120,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0159 - CUICA TRASEIRA FREIO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 753,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	750,00	9.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0160 - EIXO PILOTO CAIXA DE MARCHA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.451,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	1.400,00	4.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0161 - EIXO VIRABREQUIM .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 4.273,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	4.100,00	12.300,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0162 - EMBUCHAMENTO MANGA DE EIXO TRAS. .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 679,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	670,00	4.020,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0163 - ENGRENAGEM 5º VELOCIDADE .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.345,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	1.200,00	3.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-------	-----------	----------	----------	--

**0164 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 5.362,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	5.100,00	30.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0165 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 5.483,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	5.200,00	31.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0166 - JANCE ARO 20 ÔNIBUS .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 889,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	880,00	5.280,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0167 - JUMELO MOLA DIANTEIR .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 294,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	290,00	3.480,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0168 - JUMELO MOLA TRASEIRA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 317,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	310,00	3.720,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0169 - JUNTA COMP. MOTOR .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 2.411,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	2.400,00	7.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0170 - JG PASTILHA DE FREIO DIANT. .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 502,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	500,00	6.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0171 - LONAS DE FREIO TRASEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 693,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	690,00	8.280,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0172 - LUVA DO CARDAM .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 747,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	710,00	4.260,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
--	-------	-----------	--------	----------	---

**0173 - PARAFUSO RODA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 69,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	80 Unidade	65,00	5.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0174 - PONT. DESL. DO CARDAM .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 639,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	600,00	3.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0175 - RADIADOR DE ÁGUA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.380,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	1.200,00	3.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0176 - ROLAM. DO CARDAM C/ SUPORTE .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 394,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	390,00	2.340,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0177 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 843,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	830,00	9.960,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0178 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 825,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	800,00	9.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0179 - SEMI EIXO TRASEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.452,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	1.400,00	8.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0180 - SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.408,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	1.400,00	16.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0181 - SUPORTE DE MOLA TRASEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 683,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	680,00	4.080,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-------	-----------	--------	----------	--

**0182 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 600,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	590,00	7.080,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0183 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 903,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	900,00	5.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0184 - VALVULA DO FREIO DE MÃO ÔNIBUS .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 651,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	650,00	1.950,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0185 - VALVULA PEDAL DE FREIO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.908,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	1.900,00	5.700,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0186 - VALVULA TERMOST. C/ CARÇAÇA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 458,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	450,00	1.350,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0187 - VIDRO JANELA LATERAL .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 282,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	30 Unidade	270,00	8.100,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0188 - VIDRO TRASEIRO ÔNIBUS .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 1.024,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	1.000,00	6.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0189 - VIDRO PARA-BRISA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 2.033,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	2.000,00	12.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0190 - BICO INJETOR .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 3.696,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	6 Unidade	3.696,58	22.179,48	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	12 Unidade	3.600,00	43.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	-------	------------	----------	-----------	--

**0191 - BATERIA 150 AMP .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - MOURA - Valor Referência: 1.275,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MOURA	6 Unidade	1.200,00	7.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0192 - CHAVE DE LUZ .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 683,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	680,00	2.040,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0193 - TURBINA .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 3.728,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	3.700,00	11.100,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0194 - JG PISTÃO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 2.256,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	2.200,00	6.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0195 - JG ANEL SEGUIMENTO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 520,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	510,00	1.530,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0196 - MODULO INJEÇÃO .MODELO: MICRO-ONIBUS IVECO (3) - IVECO - Valor Referência: 3.778,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	IVECO	3 Unidade	3.770,00	11.310,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0197 - AMORTECEDOR DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 535,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	530,00	4.240,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0198 - AMORTECEDOR TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 416,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	410,00	3.280,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0199 - BANCO DO MOTORISTA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 3.550,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	3.500,00	7.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	--------	-----------	----------	----------	--

**0200 - BARRA DIREÇÃO LONGA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.306,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	1.300,00	5.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0201 - BARRA DIREÇÃO CURTA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 925,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	920,00	3.680,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0202 - BIELA MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 906,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	900,00	7.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0203 - BLOCO MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 39.375,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	39.000,00	78.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0204 - CABEÇOTE MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 19.498,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	19.000,00	38.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0205 - BOMBA DAGUA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 935,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	930,00	1.860,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0206 - POLIA VISCOSA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 991,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	990,00	1.980,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0207 - ALTERNADOR 24V MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 2.500,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	2.450,00	4.900,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0208 - REGULADOR DE TENSÃO 24V MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 894,57**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	890,00	1.780,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0209 - CORREIA ALTERNADOR MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 239,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	230,00	920,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0210 - BOMBA DE ÓLEO MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.483,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0211 - BOMBA DE DIREÇÃO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 3.436,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	3.400,00	6.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0212 - CILINDRO EMBREAGEM PEDAL MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 489,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	480,00	960,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0213 - CILINDRO EMBREAGEM CAIXA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 896,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	890,00	1.780,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0214 - KIT EMBREAGEM MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 3.166,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	3.100,00	6.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0215 - CAIXA DE SATÉLITE COMPLETA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 3.849,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	3.800,00	7.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0216 - CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 799,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	790,00	6.320,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	--------	-----------	--------	----------	--

**0217 - CATRACA DE FREIO TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 786,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	780,00	6.240,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0218 - CONJ. SINC. 3ª E 4ª VELOCIDADE MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.077,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	1.000,00	4.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0219 - CONJ. SINCRON. 5ª E 6ª VELOCIDADE MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.014,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	1.000,00	4.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0220 - CONJ. SINCRON. 1ª E 2ª VELOCIDADE MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 708,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	700,00	2.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0221 - CRUZETA DO CARDAM MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 373,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	12 Unidade	370,00	4.440,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0222 - CRUZETA DO DIFERENCIAL MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 333,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	12 Unidade	320,00	3.840,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0223 - CUICA DIANTEIRA FREIO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.026,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	1.000,00	8.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0224 - CUICA TRASEIRA FREIO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.017,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	1.000,00	8.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



**0225 - EIXO PILOTO CAIXA DE MARCHA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.469,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLEÁ BARATA PINHEIRO PALHETA

**0226 - EIXO VIRABREQUIM MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 7.278,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	7.200,00	14.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLEÁ BARATA PINHEIRO PALHETA

**0227 - EMBUCHAMENO MANGA DE EIXO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 417,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	410,00	820,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLEÁ BARATA PINHEIRO PALHETA

**0228 - ENGRENAGEM 5° VELOCIDADE MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 971,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	950,00	1.900,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLEÁ BARATA PINHEIRO PALHETA

**0229 - FEIXE DE MOLA DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 3.198,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	3.100,00	12.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLEÁ BARATA PINHEIRO PALHETA

**0230 - FEIXE DE MOLA TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 3.371,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	3.300,00	13.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLEÁ BARATA PINHEIRO PALHETA

**0231 - JANCE ARO 20 ÔNIBUS MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 897,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	890,00	3.560,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLEÁ BARATA PINHEIRO PALHETA

**0232 - JUMELO MOLA DIANTEIR MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 484,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	12 Unidade	480,00	5.760,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLEÁ BARATA PINHEIRO PALHETA

**0233 - JUMELO MOLA TRASEIRA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 471,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	12 Unidade	460,00	5.520,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	--------	------------	--------	----------	--

**0234 - JUNTA COMP. MOTOR MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.413,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	1.400,00	2.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0235 - LONA DE FREIO DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 433,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	425,00	1.700,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0236 - LONAS DE FREIO TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 462,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	450,00	1.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0237 - LUYA DO CARDAM MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 450,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	440,00	3.520,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0238 - PARAFUSO RODA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 67,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	40 Unidade	65,00	2.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0239 - PONT. DESL. DO CARDAM MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 504,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	500,00	4.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0240 - RADIADOR DE ÁGUA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 3.355,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	3.300,00	6.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0241 - ROLAM. DO CARDAM C/ SUPORTE MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 251,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	250,00	2.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



**0242 - ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 340,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	12 Unidade	330,00	3.960,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0243 - ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 303,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	12 Unidade	300,00	3.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0244 - SEMI EIXO TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.827,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	1.800,00	7.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0245 - SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 280,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	12 Unidade	270,00	3.240,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0246 - SUPORTE DE MOLA TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 263,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	12 Unidade	260,00	3.120,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0247 - TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.339,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	1.300,00	10.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0248 - TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.237,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	1.200,00	9.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0249 - VALVULA DO FREIO DE MÃO ÔNIBUS MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 706,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	700,00	2.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



**0250 - VALVULA PEDAL DE FREIO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 907,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	900,00	3.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0251 - VALVULA TERMOST. C/ CARÇAÇA. MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 590,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	570,00	1.140,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0252 - VIDRO JANELA LATERAL MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 401,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	20 Unidade	400,00	8.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0253 - VIDRO TRASEIRO ÔNIBUS. MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.557,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	1.500,00	6.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0254 - VIDRO PARA-BRISA. MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 2.248,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	4 Unidade	2.200,00	8.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0255 - BICO INJETOR MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.632,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	8 Unidade	1.600,00	12.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0256 - BATERIA 150 AMP MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - MOURA - Valor Referência: 1.154,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MOURA	8 Unidade	1.100,00	8.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0257 - CHAVE DE LUZ MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 507,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	500,00	1.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0258 - TURBINA MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 3.001,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	3.000,00	6.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	--------	-----------	----------	----------	--

**0259 - JG PISTÃO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 2.619,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	2.600,00	5.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0260 - JG ANEL SEGUIMENTO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 1.291,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	1.200,00	2.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0261 - MODULO INJEÇÃO MODELO: MICRO-ONIBUS VOLARE /CUMMINS (2) - VOLARE - Valor Referência: 5.826,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	VOLARE	2 Unidade	5.800,00	11.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0262 - ÓLEO PARA MOTOR DIESEL SAE 15W 40 TURBO - LUBRAX - Valor Referência: 38,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	LUBRAX	300 Unidade	36,00	10.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0263 - ÓLEO PARA TRANSMISSÃO SAE 90W - TOTAL - Valor Referência: 62,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	TOTAL	180 Litro	60,00	10.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0264 - ÓLEO PARA CÂMBIO SAE 80W - MOBIL - Valor Referência: 60,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MOBIL	180 Litro	58,00	10.440,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0265 - ÓLEO HIDRÁULICO SAE 10W - LUBURAX - Valor Referência: 43,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	LUBURAX	360 Litro	40,00	14.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0266 - ADITIVO DE ÁGUA DO RADIDOR CONCENTRADO - PARAFLU - Valor Referência: 34,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	PARAFLU	180 Litro	30,00	5.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0267 - ÓLEO PARA LUBRIFICANTE DIESEL SAE 15W 40 CI-4 - LUBRAX - Valor Referência: 37,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	LUBRAX	300 Unidade	36,00	10.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	LUBRAX	80 Litro	35,00	2.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
--	--------	----------	-------	----------	---

**0268 - FILTRO DE AR -P750003 - MANN - Valor Referência: 195,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	190,00	2.280,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0269 - FILTRO DE AR -P750008 - MANN - Valor Referência: 176,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	170,00	2.040,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0270 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL WK1040 - MANN - Valor Referência: 118,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	115,00	1.380,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0271 - FILTRO DE ÓLEO H1164 - MANN - Valor Referência: 127,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	120,00	1.440,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0272 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL R 120 10MB - MANN - Valor Referência: 189,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	180,00	2.160,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0273 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL -P10503 - MANN - Valor Referência: 141,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	6 Unidade	140,00	840,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0274 - FILTRO DE ÓLEO -905411880013 - MANN - Valor Referência: 153,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	6 Unidade	150,00	900,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0275 - FILTRO DE AR P780036 - MANN - Valor Referência: 145,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	6 Unidade	140,00	840,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0276 - FILTRO DE AR P778994 - MANN - Valor Referência: 159,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	6 Unidade	140,00	840,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	6 Unidade	150,00	900,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	------	-----------	--------	--------	--

**0277 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL KC120 - MANN - Valor Referência: 145,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	6 Unidade	140,00	840,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0278 - FILTRO DE ÓLEO -2P0115403 - MANN - Valor Referência: 156,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	150,00	1.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0279 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL -2P0127177 - MANN - Valor Referência: 363,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	360,00	4.320,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0280 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL 2R0127177J - MANN - Valor Referência: 206,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	200,00	2.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0281 - FILTRO DE AR -2R0129620D - MANN - Valor Referência: 190,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	12 Unidade	180,00	2.160,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0282 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL 5801403243 - MANN - Valor Referência: 185,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	16 Unidade	180,00	2.880,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0283 - FILTRO DE ÓLEO -500058314 - MANN - Valor Referência: 175,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	16 Unidade	170,00	2.720,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0284 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL 500058316 - MANN - Valor Referência: 157,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	16 Unidade	150,00	2.400,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0285 - FILTRO DE AR C18450 - MANN - Valor Referência: 208,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	MANN	16 Unidade	200,00	3.200,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	------	------------	--------	----------	--

**0286 - MECANICA GERAL VEICULO GRANDE PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 326,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	500 Hora	320,00	160.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0287 - AUTOELETRICA GERAL VEICULO GRANDE PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 326,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	400 Hora	320,00	128.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0288 - ALINHAMENTO DIREÇÃO VEÍCULO GRANDE PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 323,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	200 Hora	323,33	64.666,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0289 - FUNILARIA GERAL VEÍCULO GRANDE PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 320,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	500 Hora	320,00	160.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0290 - PINTURA GERAL VEÍCULO GRANDE PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 420,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	300 Hora	420,00	126.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0291 - MACANICA GERAL VEICULO MEDIO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 276,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	500 Hora	270,00	135.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0292 - AUTOELETRICA GERAL VEICULO MEDIO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 276,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	400 Hora	270,00	108.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0293 - ALINHAMENTO DIREÇÃO VEÍCULO MEDIO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 276,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	200 Hora	276,50	55.300,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0294 - FUNILARIA GERAL VEÍCULO MEDIO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 276,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	400 Hora	276,50	110.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA
---	---------	----------	--------	------------	--

**0295 - PINTURA GERAL VEÍCULO MEDIO PORTE - SERVIÇO - Valor Referência: 373,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	300 Hora	373,33	111.999,00	Homologado em 13/02/2023 11:39:25 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0296 - RETIFICA GERAL - SERVIÇO - Valor Referência: 336,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	SERVIÇO	200 Hora	330,00	66.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0297 - PNEUS 215/75 R17.5 - GOODYEAR - Valor Referência: 1.750,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	GOODYEAR	60 Unidade	1.400,00	84.000,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0298 - PNEUS 275/80 R22.5 - GOODYEAR - Valor Referência: 2.801,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	GOODYEAR	40 Unidade	2.590,00	103.600,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

**0299 - PNEUS 900/20 - GOODYEAR - Valor Referência: 2.050,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JC MULTISERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVO EIRELI	GOODYEAR	20 Unidade	1.890,00	37.800,00	Homologado em 06/01/2023 10:42:31 Por: JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

JOSICLÉA BARATA PINHEIRO PALHETA

Autoridade Competente

